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Są fundusze na badania w dziedzinie
obserwacji Ziemi

Możliwości finansowania projektów w dziedzinie Obserwacji Ziemi przedstawi 15 września
na spotkaniu online Krajowy Punkt Kontaktowy w NCBR. Fundusze na badania można
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pozyskać z programów Copernicus, ESA i Horyzont Europa.

Spotkanie online pt. Dzień Obserwacji Ziemi wymaga rejestracji przedstawicieli sektora badań,
rozwoju i innowacji. Naukowcy i przedstawiciele instytucji badawczych dowiedzą się, kto może
uczestniczyć w najbliższych konkursach i przetargach, poznają ich zakres tematyczny i zasady.
Reprezentanci firmy realizującej projekty w dziedzinie obserwacji Ziemi w programach Copernicus
i Horyzont 2020 podzielą się swoim doświadczeniem.

Obserwacje Ziemi obejmują zarówno rozwijanie innowacyjnych technologii, które służą pozyskiwaniu
danych, jak i samo ich wykorzystywanie. Dane te znajdują liczne zastosowania - od monitorowania
zmian klimatycznych, poziomu zanieczyszczenia powietrza, poprzez precyzyjne rolnictwo, po
zarządzanie kryzysowe.

Rejestracja na stronie wydarzenia.
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Nowa metoda stereo EEG daje szansę
pacjentom z lekooporną padaczką
Technologia ta może znacząco zwiększyć skuteczność leczenia.
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Wrocław/ Muzeum Medycyny Sądowej
Jedyna taka placówka w Polsce.
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Wirus Nipah nie stanowi obecnie dla nas
zagrożenia epidemicznego
Ocenił biolog medyczny dr hab. Piotr Rzymski.
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Tłuszcz beżowy wpływa na ciśnienie krwi
iNformuje „Science”.
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Obiecująca metoda leczenia raka trzustki
Na razie u myszy.
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Przeszczepy kałowe mogą zwiększyć
skuteczność leczenia raka nerki
Informuje pismo „Nature Medicine”.
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Dyrektor IF PAN o minimalnej pensji dla
asystenta
W Polsce to standardowa sytuacja.
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Do dorosłości dochodzi pokolenie, dla
którego dziecko nie jest...
Polska w 2025 r. straciła 157 tys. mieszkańców .
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